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شطرنج باز خوزستانی ؛
شطرنج باز خوزستانی به اولین نورم استاد 

بین المللی رسید
دور نهم و پایانی مسابقات بین المللی شطرنج امارات، ۱۳ خردادماه در 
شهر دبی برگزار شد که سینا موحد در دور هشتم جدول استاد بر حریف 

قدرتمند خود باتچولون تسگمد استاد بزرگ مغولستان غلبه کرد
به گزارش بهین خبر، شطرنج باز خوزستانی به اولین نورم استاد بین 

المللی خود دست یافت.
دور نهم و پایانی مسابقات بین المللی شطرنج امارات، ۱۳ خردادماه در 
شهر دبی برگزار شد که سینا موحد در دور هشتم جدول استاد بر حریف 

قدرتمند خود باتچولون تسگمد استاد بزرگ مغولستان غلبه کرد.
 استاد فیده نوجوان خوزستان با این پیروزی و ثبت امتیازات خود در 
عدد ۵ و افزایش ریتینگ ۴۰ واحدی عملکرد عالی )پرفورمنس ۲۵۲۹( و 
گذر از مرز ریتینگ ۲۴۰۰ اولین نورم استاد بین المللی را به دست آورد.

قهرمان شطرنج خوزستان با حضور در ۲ مسابقه بین المللی و کسب 
امتیازات لازم به سوم استادبین المللی تاریخ شطرنج خوزستان تبدیل 

خواهد شد.
پیش از این نیز ابراهیم احمدی نیا و پویا ایدنی موفق به کسب درجه 

استاد بین المللی برای شطرنج خوزستان شده بودند

پایان همکاری فولاد و منصوریان؟
گفته می شود همکاری باشگاه فولاد و منصوریان رو به پایان است.

علیرضا منصوریان از هفته بیست و یکم فصل گذشته پس از جدایی 
ناگهانی جواد نکونام از فولاد، عهده دار هدایت تیم اهوازی و قرارداد او با 

فولاد تا پایان لیگ بیست و سوم منعقد شد.
 اگرچه منصوریان با فولاد قرارداد دارد و منصوریان نیز پیش از این بارها 
در نشست های خبری به سیاست و رویکردش برای بستن تیم در فصل 
بیست و سوم اشاره داشت اما به نظر می رسد باتوجه به این که جلسات 
اخیر باشگاه در زمینه ادامه همکاری با این سرمربی، نتیجه رضایت بخشی 

نداشته است، همکاری طرفین رو به پایان است.
باشگاه فولاد نیز که قصد دارد امسال با سرمربی خارجی وارد فصل 
جدید لیگ برتر شود، تاکنون مذاکرات خوبی با کالدرن سرمربی سابق 

پرسپولیس و یک سرمربی خارجی مطرح دیگر داشته باشد.
یک منبع آگاه در باشگاه فولاد به ایسنا گفت به احتمال زیاد تا روز شنبه 

هفته آینده سرمربی خارجی این باشگاه معرفی خواهد شد.

۱۴ خوزستانی در اردوی تیم ملی 
کشتی فرنگی جوانان

۱۴ خوزستانی به چهارمین مرحله اردوی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان 
دعوت شدند.

اردوی تیم ملی جوانان ۱۶ تا ۲۶ خرداد ماه در شیراز برگزار خواهد 
شد که علی احمدی وفا، حمید فنحی حاجیوند، محمد عشیری، رضا 
قیطاسی، احمدرضا محسن نژاد، اهورا بویری، حجت رضایی، علیرضا 
عبدولی، محمدامین حسینی، میثم شاکری و شایان حبیب زارع به عنوان 

ورزشکار در این اردو شرکت می کنند.
ملک محمد بویری و آرین قاسمی نیز به عنوان مربی و رمضان جمال پور 
به عنوان سرپرست تیم ملی کشتی فرنگی در این اردو حضور خواهند 

داشت.

الخلیج:
 قایدی به الاهلی برمی گردد

روزنامه الخلیج امارات اعلام کرد که مهدی قایدی بعد از یک فصل خوب 
با استقلال به الاهلی برمی گردد این در حالی است که سرنوشت نوراللهی 

برای فصل بعد مشخص نیست.
الاهلی با هدایت ژاردیم توانست عنوان قهرمانی را در لیگ امارات به دست 
آورد.ژاردیم از الاهلی جدا شد و راهی لیگ ستارگان قطر خواهد شد تا 

هدایت الریان را برعهده بگیرد.

 خبر  کوتاه

تیم ملی والیبال ژاپن در بازی اول از 
هفته نخست رقابت های لیگ ملت های 
۲۰۲۳ به مصاف تیم ملی والیبال 
ایران خواهد رفت. هفته اول لیگ 
ملت های والیبال ۲۰۲۳ درحالی کار 
خود را آغاز خواهد کرد که در هفته 
نخست این مسابقات تیم های مردان 
در دو شهر اوتاوا ) کانادا( و ناگویای 
) ژاپن( به مصاف هم خواهند رفت. 
این رقابت ها  سه شنبه ۱۶ خرداد کار 
خود را دنبال می کند. تیم ملی والیبال 
ایران در اولین بازی خود در هفته 
نخست لیگ ملت های ۲۰۲۳ والیبال به 
مصاف تیم والیبال ژاپن خواهد رفت. 
این مسابقه که از فردا سه شنبه ۱۶ 
خرداد از ساعت ۱۴:۱۰ به وقت ایران 
آغاز می شود حساسیت بالایی برای هر 
والیبال  تیم دارد.فدراسیون جهانی  دو 

در خصوص رقابت حساس ایران و 
ژاپن نوشت:  پس از شش روز رقابت 
در والیبال زنان قرار است پس از یک 
استراحت یک روزه، شهر ناگویا خود را 
برای شش روز دیگر رقابت در سطح بالا 
آماده کند؛ این بار با حضور هشت تیم 
از بهترین تیم های ملی مردان جهان. 
بلغارستان و چین در اولین بازی از 
گروه دوم به مصاف هم خواهند رفت. 
این بازی افتتاحیه برای هر دو تیم مهم 
است.فدراسیون جهانی والیبال ادامه 
داد: قطعا هیجان در ناگویا برای دومین 
بازی این گروه افزایش خواهد یافت 
چرا که تیم میزبان )ژاپن( برای بازی 
افتتاحیه خود به زمین مسابقه خواهد 
رفت.  ژاپن با رقیب قاره ای خود یعنی 
ایران بازی خواهد کرد. هواداران خانگی 
مشتاق این هستند که ببینند یوکی 

ایشیکاوا، یوجی نیشیدا، تاکاهاشی و 
بقیه هم تیمی هایشان  چگونه رقابت 
خواهند کرد. ایران هم بازیکن قدرتمند 
مانند امین اسماعیل نژاد و  بازیکن 
باتجربه مانند سید محمد موسوی را 
دارد. البته سکوها برای تمام بازی های 
تیم میزبان مملو از هواداران ژاپنی 
خواهند بود.فدراسیون جهانی ادامه داد: 
اما داغ ترین دیداری که ژاپنی ها انتظار 
دارند یکشنبه  ۲۱ خرداد است زمانی 
که در بازی پایانی هفته اول، ژاپن به 

مصاف فرانسه قهرمان المپیک و مدافع 
عنوان قهرمانی VNL خواهد رفت. 

به نقل از TBS،یوکی ایشیکاوا ستاره 
والییال ژاپن که در لیگ ایتالیا توپ 
لیگ ملت های  خصوص  در  می زند 
والیبال ۲۰۲۳ گفت: بزرگترین هدف 
امسال تیم ملی والیبال ژاپم راهیابی 
به مسابقات مقدماتی المپیک پاریس 
است، اما در لیگ ملت ها  می خواهم 
به شیوه ای خوب بجنگم تا به مسابقات 

مقدماتی المپیک راه پیدا کنم.

واکنش  فدراسیون 
جهانی والیبال به  دیدار 

ایران با  سامورایی ها

مالک باشگاه خلیج فارس ماهشهر:

تا پایان هفته منتظر مسئولان برای کمک به خلیج فارس می مانیم
مالک باشگاه خلیج فارس ماهشهر با 
انتقاد از بی توجهی فرماندار و نماینده 
این شهر نسبت به وضعیت تنها 
نماینده ماهشهر در لیگ یک فوتبال، 
گفت: تیم داری کردیم تا در کاهش 
آسیب های اجتماعی نقش داشته 
نخواستند  اما مسئولان شهری  باشیم 
صدای ما را برای کمک بشنوند.مالک 
باشگاه خلیج فارس ماهشهر با انتقاد 
از بی توجهی فرماندار و نماینده این 
شهر نسبت به وضعیت تنها نماینده 
ماهشهر در لیگ یک فوتبال، گفت: تیم 
داری کردیم تا در کاهش آسیب های 
اجتماعی نقش داشته باشیم اما مسئولان 
شهری نخواستند صدای ما را برای کمک 
بشنوند.مجاهد محمدی مهر در خصوص 
تصمیم این باشگاه مبنی بر فروش امتیاز 
خلیج فارس ماهشهر و تیم داری نکردن 
در فصل جدید لیگ یک، اظهار کرد: 
متأسفانه در این مدت هیچ کسی از ما 
سؤال نکرد که چرا چنین تصمیمی را 
گرفته اید و اصلاً مشکل چیست؟ هر چه 
پیش از این در خصوص مشکلاتمان به 

مسئولان شهری گفتیم، هیچ کسی به 
حرف هایمان توجه نکرد، در حالی که من 
فصل گذشته تمام زندگی ام را فروختم تا 
از عهده تیم داری برآیم. در مقطعی حتی 
مجبور شدم طلاهای همسرم را بفروشم 
زیرا هیچ کسی حاضر نبود به ما در امر 

تیم داری کمک کند.
به خاطر جوانان ماهشهری سهمیه 

لیگ یک را خریدیم
وی ادامه داد: من پیش از این در تیم داری 
به برخی دوستانم کمک می کردم اما 
وقتی که خودم وارد کار شدم و کار 
بزرگی را برداشته بودیم، متأسفانه هیچ 
کسی سراغی از ما نگرفت. من دغدغه 
فوتبال و جوانان شهر ماهشهر را داشتم 
که حاضر شدم فصل گذشته سهمیه 
بخرم تا تیم خلیج فارس ماهشهر در 
لیگ یک مشغول به فعالیت شود. من 
می دانستم کار سختی است ولی جوانان 
این شهر برایم اهمیت داشتند و هر طور 
که بود پای کار ماندم. شاید کسی فکر 
کند که ما از این تیم داری سود بردیم اما 
اصلاً به این صورت نیست و حتی کسی 

کمک مان نکرد البته در مقطعی فقط 
شورای راهبردی در قالب مسئولیت های 

اجتماعی به ما کمک داشت.
نه پست میخواستم و نه مقام

باشگاه خلیج فارس ماهشهر  مالک 
گفت: تیم داری و شادکردن دل 
جوانان و مردم شهر ماهشهر وظیفه 
فرماندار و نماینده شهر است و شاید 
من به نوبه خود هیچ وظیفه ای 
نداشته باشم زیرا هیچ منفعتی نصیب 
من نمی شود. حتی با این تیم داری 
خیلی کمتر دیده شدم و در طول 
فصل مصاحبه ای هم نداشتم که اصلًا 
کسی بداند من مالک باشگاه هستم. 
من به دنبال هیچ چیزی نبودم و 
نیستم و نه پستی می خواستم و نه 
مقامی، فقط می خواستم با کشاندن 
مردم و جوانان ماهشهری به ورزشگاه 

دل آن ها را شاد کنیم.
ماهشهر  نماینده  و  فرماندار  گویا 

مسئولیتی در این شهر ندارند
وی خاطرنشان کرد: حدود هشت روز 
پیش نامه ای برای فرماندار، نماینده 

اداره کل ورزش  شهر، هیات فوتبال، 
و جوانان، دفتر امام جمعه و شرکت 
ارسال  ماهشهر  غیرصنعتی  عملیات 
کردیم که لطفاً پتروشیمی ماهشهر 
برای تیم داری در فصل آینده لیگ یک 
اسپانسر خلیج فارس ماهشهر شود زیرا 
وضعیت سهمیه استان خوزستان در 
خطر است و نیاز به پشتوانه دارد. ما 
با این نامه نگاری یعنی می خواستیم با 
داشتن یک اسپانسر قوی فصل آینده 
لیگ یک را از همین الان قوی شروع 
کنیم تا مثل فصلی که گذشت دغدغه 
بقا نداشته باشیم. به هر حال طی 
مکاتبه ای که داشتیم نه فرماندار و نه 
نماینده پاسخگو نبودند و گویا اصلًا 
این مسئولان در شهر ماهشهر پست 
و مسئولیتی ندارند و متأسفانه هیچ 

دغدغه ای نداشتند.

خط و نشان کاپیتان والیبال ژاپن برای ایران

مانیکونه در تمرین تیم ملی معارفه شد

کاپیتان تیم ملی والیبال ژاپن 
تاکید کرد این تیم در دیدار با 
ایران تنها به برد فکر خواهد 

کرد.
 دو تیم ملی والیبال ژاپن و 
ایران باید فردا سه شنبه اولین 
دیدار خود را در رقابت های 
لیگ جهانی والیبال ۲۰۲۳ در 

شهر ناگویا برگزار کنند. 
یوکی ایشیکاوا کاپیتان تیم 

ملی والیبال ژاپن پیش از این 
دیدار در صحبت هایی گفت: 
ایران بزرگترین رقیب ما است 
و باید آنها را شکست دهیم. 
من تمام تلاشم را می کنم تا 
این اتفاق رخ دهد و بتوانیم در 
اولین دیدارمان برنده از زمین 

خارج شویم. 
او در بخش دیگری از صحبت 
های خود نیز گفت: بزرگترین 

این فصل  برای  هدف من 
المپیک  مقدماتی  مسابقات 
است و رقابت های قهرمانی 
آسیا را نیز در پیش داریم. 
در رقابت های این فصل لیگ 
جهانی ما برای صعود به دور 
نهایی رقابت خواهیم کرد 
و هدف ما این است در بین 
چهار کشور برتر قرار بگیریم. 

در   )VNL( ملت ها  لیگ 

سال ۲۰۱۸ توسط فدراسیون 
 )FIVB( بین المللی والیبال
تأسیس شد و هر ساله تیم 
های برتر جهان در این رقابت 
ها حضور دارند و در مجموع 
۱۲ بازی در طول سه هفته 
برای تعیین رده بندی انجام 
می شود و ۸ تیم برتر بر اساس 
نتایج نهایی به دور بعدی 

صعود می کنند.
مرحله بعدی که فینال است 

در لهستان برگزار می شود.

دیدار دو تیم ملی والیبال ژاپن 
و ایران فردا سه شنبه ساعت 
۱۴:۱۰ دقیقه به وقت ایران 

برگزار می شود.

آنتونیو مانیکونه به عنوان 
عضو جدید کادر فنی تیم ملی 
به بازیکنان معرفی شد.به نقل 
از فدراسیون فوتبال، پیش 
از تمرین امروز صبح، آنتونیو 
مانیکونه مربی ایتالیایی، به 
عنوان عضو جدید کادر فنی تیم 
ملی به بازیکنان معرفی شد.امیر 
قلعه نویی با اشاره به سوابق 
مانیکونه، برای او و دیگر اعضای 
تیم ملی در مأموریت پیش رو 

آرزوی موفقیت کرد.مانیکونه از 
امروز به صورت رسمی کار خود 

را در تیم ملی ایران آغاز کرد.
آشنایی با عضو جدید کادر 

تیم ملی
آنتونیو مانیکونه صبح امروز 
به عنوان عضو جدید تیم ملی 
فوتبال به بازیکنان معرفی 
شد؛ مربی ۵۶ ساله ای که 
سابقه کار در تیم های مختلف 
کارنامه خود می بیند. در  را 

 ۲٧ متولد  مانیکونه؛  آنتونی 
جدیدترین  حالا   ۱۹۶۶ اکتبر 
عضو کادر تیم ملی است و 
پس از حضور هفت ساله در 
کادر فنی تیم ملی سوییس، 
حضور در تیم ملی ایران 
دومین تجربه ملی مربیگری 
تا پیش  او به شمار می رود.او 
از این در تیم های اینترمیلان 
ایتالیا،  لاتزیوی  )جوانان(، 
تیم ملی سوییس و بوردوی 

فرانسه مربیگری کرده و قرار 
است به عنوان دستیار، نقشی 
که پیش از این در تیم های 
مطرح فوتبال اروپا داشته، در 
تیم ملی ایران و با هدایت امیر 
قلعه نویی نیز بر عهده بگیرد.

مانیکونه با سابقه حضور در دو 
جام ملت های اروپا در سال های 
و هم چنین  و ۲۰۲۰   ۲۰۱۶
جام جهانی ۲۰۱۸ در کنار 
ولادیمیر پتکوویچ قرار است 
نقش یکی از همکاران سرمربی 
تیم ملی ایران ایفا کند. 

مانیکونه  همراه  به  سوییس 
در یورو ۲۰۱۶ تا مرحله یک 
هشتم صعود کرد و در یورو 
۲۰۲۰ نیز پس از صعود از 
مرحله گروهی و پیروزی برابر 
فرانسه به مرحله یک چهارم 

راه یافت.
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